Contratação de Prestador de Serviço especializado em Show Pirotécnico em comemoração ao 

Aniversário da Cidade e Réveillon no Município pela Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo 

da Prefeitura Municipal de São Pedro da União”, a empresa consagrada vencedora foi 

FOGOS MUZAMBINHO LTDA, no valor total de R$ 17.700,00 (Dezessete mil e 

setecentos reais), conforme mapa de apuração, parte integrante deste processo. 

São Pedro da União, 08 de dezembro de 2025.  

Ronaldo Aparecido Dias 

Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)